
2017 年 2 月 20 日 

 

お取引先各位 

東武冶金株式会社 

代表取締役 小林 豊 

                

事業譲受のお知らせ 

 

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

弊社新しい東武冶金株式会社（本社 足利市）は旧 東武冶金株式会社（本社 さいたま

市）より本年 2 月 20 日、会社分割の方式により営業業務を譲受いたしました。営業にかか

わる社員・設備・債権債務の一切を引継ぎましたので、ここにご報告申し上げます。なお

新会社は株式会社アイ･シイ･エス（神奈川県愛甲郡愛川町三増 247-15）のグループ企業で

ございます。 

引き続きご迷惑をおかけせぬようお取引を続けさせていただきたくお願い申し上げます。 

 

新会社の本社は足利工場内となり、お振込み頂く銀行口座を変更させていただきました。

次回よりのお振込みは下記の口座にお願い申し上げます。口座変更に伴いお届けに必要な

書類等がございましたら誠に申し訳ございませんが、下記の本社連絡先または担当宛てに

郵送またはメール添付にて頂けますようお願い申し上げます。 

 

  何卒今後とも倍旧のご支援を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中を持ちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

新会社名   東武冶金株式会社 

本社住所  〒326-0004 栃木県足利市樺崎町 1950 番地 5 号 

銀行口座  足利銀行 栃木支店 普通 5072081 東武冶金株式会社 

ご連絡先  電話 048-663-4335 担当 石原（携帯 070-3835-8800） 

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  info-ac@tobuyakin.co.jp 

 

 

mailto:info-ac@tobuyakin.co.jp

